

## Formularz cen jednostkowych

Lp.	Nazwa asortymentu	Jm.	Ilość	Cena jednostkowa netto (PLN)	Wartość netto (PLN) (kol.4 x kol.5)	Podatek VAT (%)	Wartość brutto (PLN) (kol.6+(kol.6 x kol.7%))
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Karta drogowa <b>SM 102</b> 1 bl.=100k. druk dwustronny numeracja będzie podana przy zamówieniu format A4	bl.	75				
2.	Karta drogowa <b>SM 101</b> 1bl.=100k. druk dwustronny numeracja będzie podana przy zamówieniu format A5	bl.	40				
3.	Karta pracy sprzętu <b>K_ 0187</b> 1 bl.=100 k. druk dwustronny numeracja będzie podana przy zamówieniu format A4	bl.	15				
4.	Zlecenie na pracę w godzinach nadliczbowych 1 bl.=80k.	bl.	14				
5.	Kwestionariusz danych, format A4, druk dwustronny	szt.	2000				
6.	Wniosek o zawarcie Umowy format A4	szt.	2000				
7.	Polecenie wyjazdu (1kpl.=oryg.+2 kopie w dwóch różnych kolorach) <b>samokopiujący</b> 1 bl. = 318 k. wymiar 210 x 185 mm	kpl.	10 000				
8.	Druk TP zat.nr 22 do 1-4.2.3. format A6	szt.	2 500				
9.	Dziennik dyspozytora 250k. twarda oprawa, zszywane kartki, na okładce etykieta z tytułem dziennika format A4	szt.	4				
10.	Wniosek o udzielenie pożyczki z KZP, <b>Pu 2-31-3</b> druk dwustronny wymiar 140x145 mm 1 bl.= 80k	bl.	3				
11.	Ewidencja wyjść w godzinach służbowych <b>Os - 226</b> format A4 1 szt. = 16 k.	szt.	5				
12.	Karta urlopową <b>PU Os-330</b> format A6 1 bl. = 80 k.	bl.	50				
13.	Polecenie wyjazdu służbowego <b>Os-232</b> druk dwustronny, format A5 1 bl. = 50 k.	bl.	3				
14.	Kartoteka wynagrodzeń druk dwustronny, wymiar: 420mmxwys 210mm, papier sztywny o gram. od 200 do 300g/m <sup>3</sup>	szt.	500				

15.	Karta przebiegu zatrudnienia, druk dwustronny, format A4; papier sztywny o gram od 200 do 300g/m3	szt.	150				
16.	Raport dyspozytorski, format A4; 50 kartek	szt.	3				
17.	Karty inwentarzowe format A5, wymiar 210x148 mm, druk dwustronny, wykonane z kartonu o gramaturze 300 g/m²	szt.	1000				
18.	Kwestionariusz osobowy, format A4, druk dwustronny 1 bl. =40k	bl.	3				
19.	Książka obiektu budowlanego, A4, 76 str., miękka oprawa	szt.	5				
Razem: suma wierszy z kolumny nr 8 (obliczoną wartość wpisać w pkt 1 ppkt 1 Formularza oferty - Załącznik nr 1 do Zaprośzenia)							

.....

(Miejscowość, data)

Podpis